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Komp Energji shpkK82318002A
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
= VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
3 AKTIVET 31.12.2019 31.12.2018
£ ALL EURO ALL EURO
A-A |Aktive Afatshkurtra 4,924,631.92 39,901.41 1,459,946.39 11,829.09
A-A,1|Mjetet Monetare 11,447.58 92.75 1,562.09 12.66
A-A,2|Investime: - - - =
1 |Ne tituj pron. te njesive ekonomike brenda grupit - - - ol
2 |Aksionet e Veta B ) - - - -
3 |Tetjera financiare - - - -
Totali 11,447.58 92.75 1,562.09 12.66
A-A,3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter 4,913,184.34 39,808.66 1,458,384.30 11,816.43
1 [Nga aktiviteti i shfrytezimit - - - ]
2 |Nga njesite ekonomike brenda Grupit - - - ) -

3 |Nga njesite ekonomike me pjesemarrje - - . 2
4 |Tetjera o 4,913,184.34 39,808.66 1,458,384.30 11,816.43
5 Kap%talimaksionar i papaguar - - - -

Totali 4,913,184.34 39,808.66 1,458,384.30 11,816.43
A-A,4|Inventari - - - -
1 | Lendet e para & Materiale te konsumueshme . - - - -
2 | Prodhimi ne proces & Gjysem Produkte ~ - - - -
3 | Produkte te gatshme B - - - -
4 | Mallra per rishitje - - - ] _
5 |Aktive Biolo-gjike B = - i -
6 |AAGIte mbajtura per shitje - ; - -
7 |Parapagesa per furnizime - - - -
Totali - - - -
A-A,5 [Shpenzime te Shtyra - - - -
A-A-6|Te arketueshme nga te ardhurat e Konstatuara - - - -
Total i Aktiveve Afatshkurtra 4,924,631.92 39,901.41 1,459,946.39 11,829.09
A-B |Aktive Afatgjata 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 255,891.96
A-B,1|Aktive Financiare . . . .
1 |Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit = = = =
e - Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit - - - ) -
3 [Tituj pron. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese - - . -
4 |Tituj Huadhe. ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese - - - - o -
5 |Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata o - - - ) =
6 |[Tituj te tjere te huadhenies - - - -
Totali - - - -
A-B,2|Aktive Afatgjata Materiale 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 255,891.96
1 |Toka dhe Ndertesa 2 3 4 z
2 |Impiate & Makineri, instalime teknike dhe pajisje 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 255;891.96
3 |Tetjera Aktive Afatgjata Materiale - = . R
4 |Parapagime per aktive materiale dhe ne proces - 2 = s
Totali 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 255,891.96
A-B,3|Aktive Biologjike - r &
A-B,4|Aktive Afatgjata Jomateriale - - o 4
1 [Koncesione, Patenta, Licensa, Marka Tregtare - - 5 -
2 |Emriimire - 2 & =
3 |Parapagime per AAIM - 2 = E
Totali - - - -
A-B,5 [Aktive Tatimore te Shtyra - - = z
A-B.6|Kapitali i Nenshkruar i papaguar - - - -
Totali i Aktiveve Afatgjata 31,582,186.00 255,891.96 31,582,186.00 255,891.96
36,506,817.92 295,793.37 33,042,132.39 267,721.05
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Komp Energji shpkK82318002A

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

2 VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR

s DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2019 31.12.2018

£ ALL EURO ALL EURO
D-A-1|Detyrimet Afatshkurta 42,794,648.69 346,739.98 37,506,890.80 303,896.38

1 [Titujt e huamarrjes - - = -
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise v - - =

3 |Arketime ne avance per porosi - - - -

_ 4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 4254151369 | 34468898 | 3495496669 |  283,219.63
5 |Deftesa te pagueshme - - - -
6 |[Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit - 2 - -
7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjésmarrje = - - =

8 |Te pagueshme Sigurimet dhe Punonjesit 253,135.00 2,051.00 145,724.00 1,180.72

9 |Te pagdeshme per detyrimet tatimore . - = 7

10 |Te pagueshme t_é'tjera - - 2,406,200.11 19,496.03

Totali 42,794,648.69 346,739.98 37,506,890.80 303,896.38

D-A,2|Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,3|Te ardhura te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
D-A,4 |Provizione 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Detyrime Afatshkurtra 42,794,648.69 346,739.98 37,506,890.80 303,896.38

D-B,1|Detyrimet Afatgjata 56,088,872.00 454,455.29 56,088,871.95 454,455.29

1 |Tituj te huamarrjes - - - -

2 |Detyrime ndaj institucioneve te kredise - - - -

3 |Arketimet ne avance per porosi - - - -

4 |Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit - - - -
5 |Deftesate pagueshme - - - -

6 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit - = - -

7 |Te pagueshme ndaj njesive ekonomike me pjesemarrje 56,088,872.00 454,455.29 56,088,871.95 454,455.29

8 |te tjera te Pagueshme - - - -

Totali 56,088,872.00 454,455.29 56,088,871.95 454,455.29
D-B,2 [Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.3|Te Ardhura te shtyra ' 0.00 0.00 0.00 0.00
D-B.4 |Provizione: 0.00 0.00 0.00 0.00

i |Provizione per pensionet = - - =

| i |Provizione te tjera - - - -
D-B.5 | Detyrime tatimore te shtyra 0.00 0.00 0.00 0.00
Totali Detyrime Afatgjata 56,088,872.00 454,455.29 56,088,871.95 454,455.29
Totali i Detyrimeve 98,883,520.69 801,195.27 93,595,762.75 758,351.67
K-A. |Kapitali dhe Rezervat (62,376,702.77) (505,401.90)( (60,553,630.36) (490,630.6L)
| K-A.1|Kapitali i nenshkruar 100,000.00 810.24 100,000.00 810.24
K-A.2 | Primi i lidhur me kapitalin - R - -
K-A.3 |Rezerva rivieresimi - - - -
K-A.4 |Rezerva te tjera - - - -

i |Rezerva statutc;ra - - - -

ii |Rezerva ligjore - - - -

iii |Rezervate tjera - - - -
K-A.5 |Fitimi i pashperndare (60,653,630.36) (491,440.86) (58,777,880.50) (476,242.75)
K-A.6 | Fitimi (humbje) e vitit financiar (1,823,072.41) (18,771.29)|  (1,875,749.86) (15,198.10)

Totali i Kapitalit (62,376,702.77) (505,401.90) (60,553,630.36) (490,630.61)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 36,506,817.92 295,793.37 33,042,132.39 267,721.05




Komp Energji shpkK82318002A

PASQYRA E PERFORMANCES

<] VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
a Pershkrimi 31.12.2019 31.12.2018
= ALL EURD ALL EURO
P.P.1 |Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit - - =
p.p.2 Ndryshimet né inventarin e produkteve ; . )
té gatshme dhe prodhimit né proges
P.P3 Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe } R ;
e kapitalizuar
P.P.4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 381,318.00 3,089.60 -
1 Totali i te ardhurave (shuma P.P.1- P.P.4) 381,318.00 3,089.60 - -
P.P.5 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme . L = -
1 |Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme = ' -]
2 |Mmalira ] ) - -
3 [Tetjerashpenzime 2 &
P-P.6 |Shpenzime te personelit (1,810,119.17) (14,666.34) {1,479,655.64) (11,988.78)
1 |Pagat & Shperblimet {1,558,004.00) {12,623.59) (1,267,914.00) (10,273.186)|
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsare (252,115.17) (2,042.74) (211,741.64) (1,715.62)
| 3 |-shpenzime per honarare & & =
P-P.7 |Zhvleresimii AAG) 3 = =
P-P.8 |Shpenzime Konsumi & Amortizimi A “ - &
P-P.9 |Shpenzime té tjera shfrytezimi (394,269.33)| (3,194.53) (396,102.12) (3,209.38)
2 Totali i shpenzimeve (shuma P-P.5-P-P.9) (2,204,388.50) (17,860.87) (1,875,757.76) (15,198.17)
3 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1-2) (1,823,070.50) (14,771.27) (1,875,757.76) (15,198.17)
P-P.10 |Te ardhura te tjera 1.84 0.01 - -
1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka ) ; ~ R
interesa pjesmarrje |
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka ) ; R
interesa pjesmarrje, brenda grupit
3 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve . ~
afatgjata
4 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve ) ;
afatgjata, brenda grupit
5 |Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 1.84 0.01 | -
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, ) B
brenda grupit
p-p.11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe ) )
investimeve financiare te mbajtura si AASH
P-P.12 [Shpenzime Financiare (3.75) (0.03) 7.90 0.06
1 [Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme (3.75) (0.03) 790 0.06
. Shpenzime interesi dhe shpenzime te R -
ngjashme brenda grupit
P-P.13 |Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet i B
4 Te Ardhurat & Shpenzimet Financiare (1.91) (0.02) 7.90 0.06
P-P.14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (1,823,072.41) (14,771.29) (1,875,749.86) (15,198.10)
P-P.15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin - - - 5
1 |Shpenzimi aktual i tatim fitimit i - - =
2 |Shpenzimii tatim fitimit te sﬁtyre _____ B - - )
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes o £
Fitmi {humbja) neto e vitit financiar
P-P.16 (14-15) (1,823,072.41) (14,771.29) {1,875,749.86) (15,198.10)
P-P.17 |Fitim/Humbja per: (1,823,072.41) (14,771.29) (1,875,749.86) (15,198.10)
1 Pronaret e njesise ekonomike meme = =
2 |Interesat jo-kontrolluese - -

Perpunoi: Smart Consulting




Komp Ene

rgji shpkK82318002A

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

% VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
4
é Pershkrimi 31.12.2019 31.12.2018
- ALL EURO ALL EURO
P.AGJ.1 Fitim Humbja e Vitit (1,823,072.41) (14,771.29) (1,875,749.86) {15,198.10)
P.AGJ.2 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin - -
1 Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne )
veprimtari te huaja
N Diferencat (+/-) nga rivleresimi i i
aktiveve afatgjata materiale
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i A
aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga )
pjesemarrjet
5 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per )
vitin
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - B
P-P.17|Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - - -
1 |Pronaret e njesise ekonomike meme =
2 |Interesat jo-kontrolluese ¥
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Komp Energji shpkK82318002A

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte

VITI USHTRIMOR VITI USHTRIMOR
Pasqyra e fluksit monetar — Metoda direkte 31.12.2019 31:12.2018
ALL EURO ALL EURO
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) 9,885 80 (545,839) (4,423)
’ '’
aktivitetin e shfrytezimit !
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme - - =
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe 9885 80 (545,839) (4,423)
detyrimet ndaj punonjesve ! '
Pagesa te Tjera - =
Mjete Monetare te gjeneruara nga aktiviteti 9885 20 (545,839) (4,423)
i shfrytezimit . ’ :
Interesi i paguar & = -
Tatim mbi fitimin i paguar - - *
MM neto nga/(perdorur ne) veprimtarité e shfrytézimit 9,885 80 (545,839) (4,423)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) . i} ) )
aktivitetin e investimit
Para neto te perdorura per blerjen e filialeve = -
Para neto te arketuara nga shitja e filialeve - = ||
Pagesa per blerje AAG]j - - -
Arketime nga shitja e AAG) - -
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera = =
Arketime nga shitja e investimeve te tjera = =
Dividente te arketuar - -
MM neto nga/(té pérdorura) né aktivitetin investues s " = =
Fluksi i mjeteve monetare nga/(perdorur ne) ) 546,601 8858
ne aktivitetetin e financimit e £
Arketime nga emetimi i kapitalit aksionar - =
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura ) )
si kolateral _
Hua te arketuara - 546,601 4,429
Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen mekredite dhe huate . =
Riblerja e aksioneve te veta - -
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral - -
Pagesa e Huase - - -
Pagesa e detyrimeve te girase financiare 2 -
Interes i arketuar - -
Dividente te paguar = =
Mjete monetare neto nga/ (perdorur ne) ) 546,601 4429
aktivitetin financiar ? %
Rritja/rénia neto ne mjeteve monetare
. 80 76 6
dhe ekuivalenteve te mjeteve monetare 9,885 .
Mjetet monetare dhe ekuivalente
te mjeteve monetare me 1 Janar 1,362 12 £00 B
Efekti i luhatjeve te kursit te kembimit
te mjeteve monetare
Mjetet monetare dhe ekuivalente te mjeteve
: ) ) 11,448 93 1,562 13
monetare me 31 Dhjetor

Perpunoi: Smart Consulting
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Komp Energji shpkK82318002A

SHENIME SHPJEGUESE

Shogéria “KOMP ENERGII” Sh.p.k. i ka ndertuar Pasgyrat Financiare né bazé té Standardeve Kombétare té Kontabilitetit dhe
pérkatésisht né mbéshtetje té ploté t& SKK2, Shogéria i ndérton dhe i paraget Pasgyrat Financiare sipas SKK né bazé té Ligjit nr. 9228,
daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetitn dhe Pasqyrat Financiare”, neni 4. Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar
Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e aktiveve, per njohjen e detyrimeve , njohjen e te drejtave ,njohjen e te ardhurave
e shpenzimeve si dhe njohjen dhe vleresimin e tyre. Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet
informacionit: si Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara, Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,Parimi i vijimesise se
veprimtarise ekonomoke si dhe Parimi i Kompesimit. Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasgyrave Financiare jane ato ge e bejne
informacionin e pasqyrave financiare te dobishem per perdoruesin.Karakteristikat kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te
Pasqyrave Financiare jane: Kuptueshmeria,Rendesia dhe Materialiteti,Besueshmeria,Parimi i Paraqitjes me Besnikeri parimi i
Perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore,Paanshmeria,Parimi i maturise,Parimi i plotesise.Qendrushmeria dhe
Krahasueshmeria .

Pérmbledhije e politikave kontabél

Bazat e pérgatitjes sé& pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me ligjin shqiptar “ Pér kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare “ dhe me Standartet
Kombétare té Kontabilitetit. Ato jané pérgatitur mbi bazén e parimit té kostos historike duke e kombinuar me elemente té metodave té
tjera dhe parimit té té drejtave té konstatuara. Ato paragiten né monedhén vendase, Leké Shqiptar (leké).

Standartet Kombétare té Kontabilitetit - TE PERMIRESUARA jane zbatuar dhe aplikimi | tyre, sipas kérkesave té SNK-ve, éshté béré né
ményré perspektive. Si pasojé shifrat e 2019 jané té krahasueshme me ato té vitit 2018, pasi jané zbatuar politika kontabél té njejta.

Né paragitjen e pasqyrave financiare té vitit 2019 éshté zbatuar formati i SKK-2 si edhe ne paragqitjen e pasqyrave financiare te vitit
2018.

Parimet kontabile mé domethénése gé jané pérdorur nga shoqéria, jané si mé poshté:

Njohja e té ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té t& drejtave té konstatuara.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve
njihen kur i jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet,maten me besueshméri dhe ka siguri t& mjaftueshme né marrjene
pérfitimeve.Té ardhurat nga kryerja e shérbimeve njihen né varési té fazés né té cilén ndodhet kryerja e shérbimit né datén e bilancit
dhe té ardhurat dhe shpenzimet qé lidhen me shérbimin mund té pérllogaritet me besueshméri. Té ardhurat vlerésohen me vlerén e
drejté té shumés sé arkétuar ose té arkétueshme duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara. Shpenzimet njihen
atéheré kur ato sigurohen prej té tretéve dhe né té njéjtin ushtrim kontabél me té ardhurat e lidhura.

Monedhat e huaja
Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né lek, me kursin zyrtar té& kémbimit t& Bankés né datén e kryerjes sé transaksionit. Né

Kurset e kémbimit té pérdorura nga shogéria pér monedhat e huaja mé kryesore mé 31.12.2019:

Monedha Viti 2019 Viti 2018 Ndryshimi
Euro 121.77 123.42 -1.65
uso 108.64 107.82 0.82
GBP 143.00 137.42 5.58
CAD 112.30 109.60 2.7
CHF 76.15 76.12 0.03
Tatimin mbi fitimin
. EN
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Shpenzimi pér tatimin mbi fitimin pérfagéson shumén e tatimit per tu paguar pér vitin ushtrimor. Tatim fitimi | paguesh&m pér vitin
aktual bazohet mbi fitimin e tatueshém I cili ndryshon nga fitimi tregétar qé raportohet né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve
sepse korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjislacionit fiskal. Norma aktuale e tatimit mbi fitimin pér ushtrimin 2019 &shté

15%.

Kerkesat per t'u arketuar

Kerkesat per t'u arketuar, te ardhurat e konstatuara dhe llogari te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u arketuar ne para regjistrohen
ne bilanc me kosto te amortizuar. Kostoja e amortizuar e kerkesave per t'u arketuar afatshkurtra, ne pergjithesi eshte e barabarte me
vleren e tyre nominale (minus provizionet e krijuara per renie ne vlere), keshtu ge kerkesat afatshkurtra regjistrohen ne bilanc me
vleren e tyre neto te realizueshme.

Pasivet financiare
Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje te tjera afatshkurtra dhe afatgjata, per t'u shlyer ne para, ne

pergjithesi, mbahen me koston e amortizuar ne bilanc. Kostoja e amortizuar e pasiveve financiare afatshkurtra, ne pergjithesi, eshte e
barabarte me vleren e tyre nominale; keshtu ge pasivet financiare afatshkurtra mbahen ne bilanc ne vleren e tyre neto te realizueshme.

Aktivet Afatgjata Materiale

Gjendjet e inventarét
Vlerésimi né hyrje i inventaréve béhet me cmimet e blerjes dhe né rastet kur éshté e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara pér té

sjellé inventarét né kushte magazinimi. Gjendjet e inventarit né pasqyrat financiare paraqgiten me kostot e blerjeve té fundit té
ushtrimit gé nga drejtimi &shté cmuar si vlera neto e realizueshme.

Ne vijim do té gjeni pasqyrat pérkatése per te gjitha zerat e pasqyrave financiare te dorezuara.

Per Smart Consulting Per KOMP ENERGIJI shpk

Marsela Bushi
AL Administrator

Ml CHA ( HHOLC/K/ecC
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ANALIZA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE

Pershkrimi

VITI USHTRIMOR
31.12.2019

ALL EURO

1 70  Te ardhura nga shitjet, sherbimet dhe Punime te Tjera

lLa 701  Shitja e produkteve te gatshme

1,b 702 shitja e produkteve te ndermjetme

1,c 703 Shitjaenenp-rodukteve

1,d 704 Shitja e punimeve dhe sherbimeve 3

le 705 Shitje Mallrash

2 708 Te ardhura nga shitje te Tjera

2,0 7081 Qera

2,b 7082 Komisione

2,c 7083 Transport per te tretet

_2d 7088 TeTjera

Ndryshimi i gj;endjes se prodhimit ne proces

3 71
dhe te produkteve te gatshme

4 72 Prodhim i aktiveve Afatgjata

4, 721 Prodhim AQT Jomateriale

"4k 722 Prodhim AQT Materiale

5 73  Teardhura grantet _ =
6 75 Teardhura te Tjera 381,318.00 |  3,089.60
7 77 Te ardhura nga shitja/Rivleresimi AQT 2
Te ardhurat e aktivitetit 381,318.00 3,089.60
1 60 g .

1,0 601  Blerje/Shpenzime Materiale

i 6011  Blerje/Shpenzim

ii 6031 Ndryshim Gjendje

1,b 602  Blerje/ Shpenzime Materiale Ndihmese

i 6021  Blerje materiale ndihmese & Lende e Pare

ii 60321 Ndryshim Gjendje

1,c 605 Shpenzime Mallra Inerte

i 6051  Blerje Mallra/Sherbimesh

il 6035 Ndryshim Gjendje

iii 632 Taksadoganore

iv 633 Akciza

v 627  Transport

vi 6111 Agjensi Doganore & Magazinim

vii 6112 Shpenzime te tjera Direkte

1,d 605  Shpenzime Mallra Bari

i 6051 Blerje Mallra/Sherbimesh

ii 6035 Ndryshim Gjendje

2 64  Shpenzime per personelin

1,810,119.17 | 14,666.34

[y

2,2 64 Pagat & Shperblimet Punonjesit

1,558,004.00 12,623.59

2b 644  Sigurimet Shogerore dhe shendetsore

252,115.17 | 2,042.74 |

_2,c 645 Kontribute dhe Kuota te Tjera personeli

2,d 646  Shpenzime tetjerapersoneli

3 68 Zhvleresime dhe Amortizimi

3,2 681  Amortizimi AQT

3b 686 Provizione zhvleresimi i aktiveve financiare

3,c 687  Shpenzime te tjera, humbje rivleresimi AQT

4 60 Furnitura nentrajtime dhe sherbime

394,269.33 |  3,194.53

6041 Energji elektrike

6081 Kancelari

a

b 6042 Ujesjellesi
C
d

607 Inventar | imet

dh 6071 Nafte

6072 Gaz

6111  Punime Hidraulike nenkontraktor

6112 Konsulence Financiare

180,000.00 1,458.43

6113 Sherbime nga te Tretet

6114 Konsulence Juridike

613 Qera

60,000.00 | 486.14

61 Mirembaijtje e riparime

wn

616  Prime Sigurimi

617 Kerkime & studime

618 Shpenzime te Tjera

641 Personeli jashte njesise

622 Pagesa ndermjetes & Honorare (Komisione Kliente & Furnitore)

~lulslalo|3|=|~|z|=m @ o

623 Shpenzime Koncesione, Patenta, Licensa (Dhoma Tregtise)
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th 624 Reklama Publicitet ) - = >
625 Trénsfe_rime, Udhetime & Hotel i ‘ - sl -
p 626 Shpen;ime Telefoni Cel ) ) - -
s 6262 Shpenzime Interneti i - -
sh 6263 Shpenzime Posta B - | -
v 628 Sﬂpenzime Komisione banka ) ] 12,410.00 100.55
w 634 Taksat Vendore ) 101,000.00 818.34
2 635 TaksaRegjistrimi _ - 2
zh 6381 Taksa Makinat B ) B ) - -
w 6382 Taksate Tjera - | -
¥ 653 Subvencione te dhena ) -
a 654 Shpenzime f;iritje & percjellje - ] -
= ! n A
o
&

657  Gjoba dhe Demshperblime 40,858.33 331.06
658 Shpenzime te panjohura - ] -
668 Interesa Leasing - -

ei B Komisione Leasing ) - =
& 82 Kostoe shitjes se AQT-ve - & B
8- Totali | Shpenzimeve 2,204,388 17,861
9- Fitimi/Humbja nga Veprimtaria Kryesore (1,823,070.50)| (14,771.27)
10- Te Ardhura te Tjera 1.84 0.01
a 761 Te ardhura nga njesite ekonomike ku kainteresa pjesmarrje i} B -
b 762 Teardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa ﬁjesmarrie, brenda grupit . | ]
c 764 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata -
d 765 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda grupit N -
e 767 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme -
]t 768 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit o -
769  Te ardhura Financiare nga Kursi Kembimit 1.84 0.01
11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dheinvestimeve financiare te mbajtura si AASH - -
12 Shpenzime Financiare (3.75) (0.03)
B 664/665 Shpenzime Financiare nga rivleresimi/shitja letrave me vlere . ] 2
667  Shpenzime Financiare nga Interesat _ R
668 ﬁhbgnzime Financiare te tjera T ) - -
669  Shpenzime Financiare nga Kursi Kembimit (3.75) (0.03)
13|Te Ardhura te Tjera Financiare (1.91) {0.02)
14|Pjesa e Fitim Humbjes nga Pjesemarrjet =
15| Fitimi (Humbja) para Tatimit (1,823,072.41)| (14,771.29)
16|Shpenzimet e Tatim Fitimit 15% - -
17 |FITIM (HUMBJA) NETO E VITIT FINANCIAR (1,823,072.41) (14,771.29)
18 Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin N - -
o a Diferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve afatgjata materiale -
b Diferencat (+/-) nga rivleresimi iaktiveve financiare te mbajtura per shiife ) -
o Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet ) '“' -
d Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin i o]
19 Totalii te ardhurave gjitheperfshirese per vitin {1,823,072.41)| (14,771.29)
20 Rentabiliteti -478% -478%
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